СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2015  №_4__                                                                             с. Шадрино

Об отмене решения Совета депутатов

Шадринского сельсовета Калманского

района Алтайского края от 14.12.2012
№ 59 «О передаче осуществления

части полномочий администрации

Шадринского сельсовета Калманского

района Алтайского края по решению вопросов

местного значения в области

градостроительной деятельности и

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Калманского района

Алтайского края»
                В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с передачей администрацией Шадринского сельсовета части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Калманского района, Совет депутатов Шадринского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Шадринского сельсовета Калманского района от 14.12.2012 года № _59___ «О передаче осуществления части полномочий администрации Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Калманского района Алтайского края.

2. Главе администрации сельсовета обнародовать настоящее решение в установленном порядке
Глава сельсовета                                                                 Н.А. Беженова